



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  
ÚSEK INVESTIC

Váš dopis zn./ze dne

Naše č.j.

**03644/2021/OMH/La**

Vyřizuje

**Zuzana Lacinová/283**

Praha

**10. 3. 2021**

**Věc: Žádost o Poskytnutí informací**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 28. 2. 2021 Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je součástí veřejného prostranství ve smyslu § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?  
**Neeviduje žádnou smlouvu**
- 2) Kolik případů eviduje nadepsaná městská část (v období ode dne 1. 1. 2010 do data doručení této žádosti), kdy s vlastníkem nemovitosti, která je v územním plánu vymezena jako veřejná zeleň: ZMK – zeleň městská a krajinná, uzavřela smlouvu na užívání této nemovitosti?  
**Neeviduje žádnou smlouvu**
- 3) Jakou částku průměrně nadepsaná městská část na základě výše vymezené smlouvy (pokud nějaká byla uzavřena) hradí vlastníkůům pozemků za 1 m<sup>2</sup> za 1 kalendářní měsíc?  
**0,- Kč**

S pozdravem

Ing. Pavel Švitorka  
vedoucí odboru

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  
IČ: 00241598  
Web: www.praha16.eu  
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800  
Datová schránka: ntsbt5z

E-mail: [hospodarstvi@praha16.eu](mailto:hospodarstvi@praha16.eu)  
El. podatelna: [elpodatelna@praha16.eu](mailto:elpodatelna@praha16.eu)  
Telefon: 234 128 283  
Fax: 234 128 999